
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03P000176 | EP3 | DISMMR | č.j. 26467/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 09.07.2018 (12:59:39)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2018 2 714 074,00 142 846,00 2 856 920,00
2019 1 765 290,00 92 910,00 1 858 200,00
2020 1 763 390,00 92 810,00 1 856 200,00
2021 1 743 440,00 91 760,00 1 835 200,00
2022 1 741 540,00 91 660,00 1 833 200,00
2023 1 674 894,65 88 152,35 1 763 047,00

Celkem 11 402 628,65 600 138,35 12 002 767,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2023 max
2041 Financování akce 31.12.2023 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2024 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je realizace strategie CLLD MAS Krkonoše, jejímž účelem je zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu. Hlavním záměrem strategie je zajištění aktivit souvisejících s určením potřeb území, které povedou k řešení lokálních problémů, využití 
potenciálu a naplňování potřeb území v podobě lepší dostupnosti školských zařízení, zaměstnání a jiných služeb, zvýšení zaměstnanosti v území 
a zlepšení životního prostředí. Cílem předkládaného projektu je zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Krkonoše za účelem přípravy 
a realizace strategie CLLD na území MAS. Cílem projektu je seznámit potenciální žadatele s možnostmi čerpání finanční podpory na realizaci 
projektových záměrů v souladu se strategií CLLD, zabzpečit jim metodickou pomoc při přípravě a podání projektových žádostí. Budoucím 
příjemcům dotace poskytovat konzultační podporu při realizaci projektových záměrů a v době udržitelnosti projektů. Předpokladem pro úspěšné 
plnění této role jsou dostatečné personální kapacity a kvalifikovanost pracovníků MAS.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí Aktivity 0,00 20,00 31.12.2023
2 Počet úspěšně zrealizovaných výzev místní akční skupinou výzvy 0,00 14,00 31.12.2023

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03P000176

Identifikační číslo EIS CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0007605Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Krkonoše

IČ nebo RČ 27005844       Účastník Místní akční skupina Krkonoše, z. s.
Ulice 39

Obec LánovOsoba oprávněná Ing. Aleš Maloch,       
PSČ 543 41

Telefon 606133082 Místo realizace Lánov

E-mail starosta@rudnik.cz Alokace v území (LAU) CZ0525 Trutnov

Dotace 11 402 628,65Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03P000176 | EP3 | DISMMR | č.j. 26467/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 09.07.2018 (12:59:39)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2017
Skutečnost 

2017
Uvolněno v 
roce 2018

Aktuální rok 
2018

2019 2020 Od 1.1.2021 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 2 856 920,00 2 856 920,00 1 858 200,00 1 856 200,00 5 431 447,00 12 002 767,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 2 856 920,00 2 856 920,00 1 858 200,00 1 856 200,00 5 431 447,00 12 002 767,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 2 856 920,00 2 856 920,00 1 858 200,00 1 856 200,00 5 431 447,00 12 002 767,00
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0,00 0,00 2 714 074,00 2 714 074,00 0,00 0,00 0,00 2 714 074,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 2 714 074,00 2 714 074,00 0,00 0,00 0,00 2 714 074,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 290,00 1 763 390,00 5 159 874,65 8 688 554,65 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 290,00 1 763 390,00 5 159 874,65 8 688 554,65
5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 0,00 0,00 142 846,00 142 846,00 92 910,00 92 810,00 271 572,35 600 138,35
567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 142 846,00 142 846,00 92 910,00 92 810,00 271 572,35 600 138,35
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 2 856 920,00 2 856 920,00 1 858 200,00 1 856 200,00 5 431 447,00 12 002 767,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 2 714 074,00 2 714 074,00 0,00 0,00 0,00 2 714 074,00
Souhrn za SR 0,00 0,00 2 714 074,00 2 714 074,00 0,00 0,00 0,00 2 714 074,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00 2 714 074,00 2 714 074,00 0,00 0,00 0,00 2 714 074,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 2 714 074,00 2 714 074,00 1 765 290,00 1 763 390,00 5 159 874,65 11 402 628,65
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 142 846,00 142 846,00 92 910,00 92 810,00 271 572,35 600 138,35
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 2 856 920,00 2 856 920,00 1 858 200,00 1 856 200,00 5 431 447,00 12 002 767,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2018
Aktuální rok 2018

5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 5222 363600 4510700 UZ 2 714 074,00 2 714 074,00
Souhrn za SR NEINV 2 714 074,00 2 714 074,00
Souhrn za SR 2 714 074,00 2 714 074,00

z toho prostředky EU 2 714 074,00 2 714 074,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení  absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03P000176 | EP3 | DISMMR | č.j. 26467/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 09.07.2018 (12:59:39)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Karel Müller

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 567

Č. j. 26467/2018-55/1 E-mail karel.muller@mmr.cz Datum       


